9) Prezydent Grecyi ma przy swoim boku jeneralnego Sekretarza, który używa tytułu: Sekretarz Stanu, i wraz z nim podpisuje wyroki i korespondencyje. 10) Oprócz Panellinionu utworzone być mają osobne Kommissyje, jak dalece potrzeby rządu i prace wymagają, które dla Zgromadzenia narodowego nagle przygotować należy. W Eginie d. 20. Stycznia (1. Lutego) 1828.

Prezydent. J. A. Capodistrias. (D. A.)

\*) Wyraz Πανελληνιον mógłby być parafrazystycznie, w myśli, jak tu użyty, wyłożony: Dyrekcyjja centralna całej Grecyi; dosłownie znaczy: Cała Grecyja. (P. D.